
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
124 
97 

132 
125 
120 
123 

Nome 
CARDETTI Giuseppe 
MARTINO Biase 
D'ONOFRIO Massimo - M - 
NAPPI Giovanni 
MILO Provino 
CANDIDO Giuseppe 

Classe 
RSD 2.0 

N 2000 

RS 2.0 

RSD 2.0 

RS 1.6 Plus 

RS 1.4 Plus 

Vettura 
Mini Cooper Sd 
Renault Clio Wiliams 
Renault Clio 
Mini Cooper Sd 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 Rallye 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
7:17.494 
7:43.569 
7:46.398 
8:04.862 
8:16.823 
8:50.100 

Diff 

26.075 

28.904 

47.368 

59.329 

1:32.606 

Tempo Migliore 

1:11.597 
1:16.439 
1:16.938 
1:20.039 
1:20.835 
1:25.453 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.075 

Velocit�  Media 

76,527 

Miglior tempo sul giro

1:11.597 

Velocit� Migliore 

77,936 

Giro Migliore di 

124 - CARDETTI Giuseppe 

Stampato: 20/11/2021 15:22:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- RS 2.0 + RSD2.0 + RS 1.4 Plus + RS 1.6 Plus + N 2000 

Gara 1 

Gara (6 Giri) 

SARNO - AUTO 1,550 km 

20/11/2021 14:00 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


